	 Porosia e madhe e pathene e Vuçiçit!

Te shtunen Vuçiçi tha se neser do te japi porosine e madhe tek serbet, por nuk e dha. Pasi shkeli per toke Hashimin ne Bruksel dhe Kadrin ne Ujman, ne radh ishte porosia e madhe.

Shkeljen e krereve tane e beri per te fuqizuar besimin e serbeve tek ai, dhe pastaj t’u jepte porosine se duhet te jetohet bashk me shqiptaret, si pergaditje e opinionit serb per pranimin e pavaresise se Kosoves ne marreveshjen perfundimtare. Po çka ndodhi?

Dega ruse mbrenda SHMS-ve organizoj vendosje te barrierave ne Drenice per te pamundesuar viziten tek serbet ne Banje. Si cdohere ne emer te viktimave te shumeta ne Drenice, gjakut te derdhur etj. nje mshefje e bukur e vperimeve. Keshtu dega ruse mbrenda SHMS-ve ia futi nje thike njohjes se Kosoves se pavarur nga Serbia.
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Porosia e madhe e pathene e Vugicit
Te shtunen Vugici tha se neser do te japi porosine e madne tek serbet, por nuk
e dha. Pasi shkeli per toke Hashimin ne Bruksel dhe Kadrin ne Ujman, ne radh
ishte prosia e madne.

Shieljen e krereve tane e beri per te fugizuar besimin e serbeve tek ai, dhe
pastaj tu jepte porosine se duhet te jetohet bashk me shaiptare, si pergaditje e
‘opinionit serb per pranimin e pavaresise se Kosoves ne mareveshjen
perfundimtare. Po cka ndodhi?

Dega ruse mbrenda SHMS-ve organizoj vendosje te barrierave ne Drenice per
e pamundesuar viziten tek serbet ne Banje. Si cdohere ne emer te vktimave te
‘shumta ne Drenice, gjakut te derhur et nje mshefle e bukur e veprimeve.
Keshtu dega ruse mbrenda SHMS-ve ia futl nje thike njohjes se Kosoves se
pavarur nga Serbia.




